
# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA CA' BRUSA' 07:04

2 FERMATA VIA ERMA ZAGO 07:05

3 FERMATA VIA DON FILIPPO ACCORDI 07:14

4 FERMATA VIA RAGAZZI DEL '99 07:17

5 FERMATA VIA IGNAZIO SILONE (INCROCIO VIA BALDONI) 07:18

6 FERMATA VIA PAPA GIOVANNI XXIII 07:24

7 FERMATA VIA ALCIDE DE GASPERI 07:26

8 FERMATA VIA BALDONI 07:28

9 FERMATA VIA FOSSE ARDEATINE 07:30

10 FERMATA VIA CASELLA 23/C 07:33

11 FERMATA VIA SPARTIDORI 07:35

12 FERMATA SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO (VIA F.LLI BANDIERA) 07:37

13 FERMATA VIA FRATELLI BANDIERA 07:40

14 FERMATA VIA MAMELI (STOP) 07:50

15 FERMATA VIA VERDE DI SALIZZOLE 07:52

16 FERMATA VIA BALDONI (ALGOLO VIA TOTI) 07:53

17 FERMATA VIA PAPA PIO X 07:56

18 FERMATA SCUOLA PRIMARIA SCIPIONI 08:00

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA DON FILIPPO ACCORDI 13:01

LINEA 1 RITORNO ORE 13.00  - RITORNO / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE

COMUNE DI BOVOLONE - A.S. 2024/2025 - LINEE E FERMATE IN VIGORE AL 30 APRILE 2025

LINEA 1 ANDATA ORE 7.00 - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE

SECONDARIA DI BOVOLONE



2 FERMATA VIA BALDONI (ANGOLO VIA TOTI) 13:04

3 FERMATA VIA BALDONI 13:05

4 FERMATA VIA IGNAZIO SILONE (INCROCIO VIA BALDONI) 13:06

5 FERMATA VIA RAGAZZI DEL '99 13:08

6 FERMATA VIA BALDONI (ALGOLO VIA TOTI) 13:09

7 FERMATA VIA PAPA GIOVANNI XXIII 13:11

8 FERMATA VIA ALCIDE DE GASPERI 13:13

9 FERMATA VIA BALDONI 23 13:14

10 FERMATA VIA FOSSE ARDEATINE 13:16

11 FERMATA VIA CASELLA 23/C 13:17

12 FERMATA VIA SPARTIDORI 13:18

13 FERMATA VIA VERDE DI SALIZZOLE 13:20

14 FERMATA VIA VALBAUZZO 33 13:22

15 FERMATA VIA VALBAUZZO (ANGOLO VIA MADONNINA) 13:26

16 FERMATA VIA VALBAUZZO 1 13:33

17 FERMATA VIA ORMANETO 13:34

18 FERMATA VIA PAPA PIO X 13:36

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA INCROCIO TRA VIA BALDONI E VIA SILONE 13:53

2 FERMATA VIA CASELLA 13:56

3 FERMATA VIA CANTON (INCROCIO VIA BRECHT) 14:04

4 FERMATA VIA GUIDO CAVALCANTI 14:05

5 FERMATA VIA FRANCESCO PETRARCA 14:06

6 FERMATA VIA CALTRANE 14:08

7 FERMATA VIA ALESSANDRO MANZONI 14:10

8 FERMATA VIA MADONNA 241 14:12

LINEA 1 RITORNO ORE 14.00 - RITORNO / MATTINA

SECONDARIA DI BOVOLONE



9 FERMATA VIA ERMA ZAGO 14:16

10 FERMATA VIA CA' BRUSA' 14:17

11 FERMATA VIA DEL GLICINE 14:20

12 FERMATA VIA VILLAFONTANA 31 14:24

13 FERMATA VIA DELLA PACE VILLAFONTANA 14:26

14 FERMATA VIA CA' DALL'ORA 14:28

15 FERMATA PIAZZALE DIETRO VIA CA' DALL'ORA 14:30

16 FERMATA FERMATA ATV VILLAFONTANA (PRIMA DEL SEMAFORO) 14:32

17 FERMATA VIA MADONNA 351 14:35

18 FERMATA VIA ROMA (FERMATA ATV) 14:40

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA VERDE DI SALIZZOLE 15:56

2 FERMATA VIA VALBAUZZO 33 15:57

3 FERMATA VIA SINNAI 15:58

4 FERMATA VIA IGNAZIO SILONE (INCROCIO BALDONI) 16:02

5 FERMATA VIA BALDONI (INCROCIO VIA RAGAZZI DEL '99) 16:04

6 FERMATA VIA PAPA GIOVANNI XXIII 16:06

7 FERMATA VIA BALDONI 23 16:08

8 FERMATA VIA FOSSE ARDEATINE 16:09

9 FERMATA VIA CASELLA 23 16:11

10 FERMATA VIA SPARTIDORI 16:13

11 FERMATA VIA DON FILIPPO ACCORDI 16:15

12 FERMATA VIA CANTON 24 16:16

13 FERMATA VIA GUIDO CAVALCANTI 16:18

14 FERMATA VIA FRANCESCO PETRARCA 16:20

15 FERMATA VIA SALVATORE QUASIMODO 16:21

LINEA 1 RITORNO ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

PRIMARIA BOVOLONE



16 FERMATA VIA CALTRANE (ANGOLO VIA GABRIELE D'ANNUNZIO) 16:22

17 FERMATA VIA VALERIO CATULLO 16:23

18 FERMATA VIA DANTE ALIGHIERI 16:25

19 FERMATA VIA ALESSANDRO MANZONI (ANGOLO VIA ALESSANDRO VOLTA) 16:27

20 FERMATA VIA MADONNA 16:28

21 FERMATA VIA ERMA ZAGO 16:30

22 FERMATA VIA CA' BRUSA' 16:32

23 FERMATA VIA DEL GLICINE (FERMATA ATV) 16:33

24 FERMATA VIA MADONNA (PIZZERIA DAI FRADEI) 16:35

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA CAMPAGNE 06:53

2 FERMATA VIA SAN GIOVANNI (MOSTRA MOBILI) 06:55

3 FERMATA PIZZERIA AZZURRA 06:56

4 FERMATA VIA SACCO E VANZETTI 07:05

5 FERMATA VIA DOSSI (VINERIA RIZZI) 07:08

6 FERMATA VIA MALPASSO 24 07:10

7 FERMATA VIA NOVARINA 07:16

8 FERMATA VIA MALPASSO ROTONDA 07:18

9 FERMATA VIA MALPASSO 25 07:19

10 FERMATA VIA DOSSO 07:20

11 FERMATA VIA DELLA SORGENTE 07:25

12 FERMATA VIA CAVAZZA (CARTOLIBRERIA DA MAICOL) 07:30

13 FERMATA VIA CAVAZZA (INCROCIO VIA PALACH) 07:32

14 FERMATA VIA CROSARE (VINERIA) 07:33

15 FERMATA VIA CROSARE (DOPO FERMATA ATV) 07:34

LINEA 2 ANDATA ORE 7.00 - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE

SECONDARIA DI BOVOLONE



16 FERMATA VIA CROSARE (INCROCIO VIA GIOVANNI PASCOLI) 07:35

17 FERMATA SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO (VIA F.LLI BANDIERA) 07:40

18 FERMATA VIA MULINO (INCROCIO) 07:42

19 FERMATA VIA CROSARE (DOPO PASSAGGIO A LIVELLO) 07:43

20 FERMATA VIA CROSARE (PERAZZANI MANGIMI) 07:45

21 FERMATA VIA DELLA SORGENTE 07:48

22 FERMATA VIA CAVAZZA (DAVANTI VIA PALACH) 07:50

23 FERMATA VIA CROSARE (VINERIA) 07:52

24 FERMATA VIA CROSARE (FERMATA ATV) 07:55

25 FERMATA VIA CROSARE (INCROCIO VIA GIOVANNI PASCOLI) 07:56

26 FERMATA SCUOLA PRIMARIA SCIPIONI CAPOLINEA 08:00

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA DOSSI (VINERIA RIZZI) 13:02

2 FERMATA VIA MALPASSO (DOPO CABINA ELETTRICA) 13:07

3 FERMATA VIA NOVARINA 13:09

4 FERMATA VIA MALPASSO 25 13:10

5 FERMATA VIA MALPASSO 23 13:12

6 FERMATA VIA DOSSO 13:13

7 FERMATA VIA MALPASSO 10 13:14

8 FERMATA VIA DELLA SORGENTE 13:15

9 FERMATA VIA CAVAZZA 13:17

10 FERMATA VIA CROSARE (VINERIA) 13:21

11 FERMATA VIA CROSARE (PRIMA DEL PASSAGGIO A LIVELLO) 13:22

12 FERMATA PIAZZALE MULINO BAR 13:24

13 FERMATA VIA CROSARE (DOPO PASSAGGIO A LIVELLO) 13:26

14 FERMATA VIA CROSARE (PRIMA DEL DOSSO) 13:28

LINEA 2 RITORNO ORE 13.00 - RITORNO / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA BELLEVERE 13:55

2 FERMATA VIA CROSARE (PASSAGGIO A LIVELLO) 14:03

3 FERMATA VIA CROSARE (CARROZZERIA ZULIANI) 14:05

4 FERMATA VIA CROSARE 120 14:06

5 FERMATA VIA CROSARE SEMAFORO 14:07

6 FERMATA VIA CAVAZZA (CARTOLIBRERIA DA MAICOL) 14:08

7 FERMATA VIA CAVAZZA 14:09

8 FERMATA VIA DELLA SORGENTE 14:10

9 FERMATA VIA SACCO E VANZETTI 14:12

10 FERMATA VIA MALPASSO 14:15

11 FERMATA VIA NOVARINA 14:20

12 FERMATA VIA SAN GIOVANNI (MOSTRA MOBILI) 14:30

13 FERMATA VIA CAMPAGNE 14:35

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA CROSARE (PASSAGGIO A LIVELLO) 15:55

2 FERMATA VIA CROSARE SEMAFORO 15:57

3 FERMATA VIA CAVAZZA 16:00

4 FERMATA VIA MALPASSO 10 16:02

5 FERMATA VIA DELLA SORGENTE 16:03

6 FERMATA VIA MALPASSO ROTONDA 16:17

7 FERMATA VIA SAN GIOVANNI (MOSTRA MOBILI) 16:23

LINEA 2 RITORNO ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

PRIMARIA BOVOLONE

LINEA 2 RITORNO ORE 14.00 - RITORNO / MATTINA

SECONDARIA DI BOVOLONE



# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA DELLA PACE - VILLAFONTANA 07:00

2 FERMATA VIA CA' DALL'ORA 07:03

3 FERMATA FERMATA ATV SEMAFORO VILLAFONTANA 07:05

4 FERMATA VIA VILLAFONTANA 31 (SALA GIOCHI) 07:07

5 FERMATA VIA DEL GLICINE (FERMATA ATV) 07:15

6 FERMATA VIA CA' BRUSA' (INCROCIO VIA FIORDALISO) 07:16

7 FERMATA VIA MADONNA (DAVANTI RISTORANTE DON PEDRO -FERMATA ATV) 07:18

8 FERMATA VIA MADONNA 245 07:20

9 FERMATA VIA SALVATORE QUASIMODO 07:22

10 FERMATA VIA GUIDO CAVALCANTI 07:23

11 FERMATA VIA CANTON 25 07:25

12 FERMATA VIA CALTRANE 07:26

13 FERMATA VIA VALERIO CATULLO (INFANZIA PRATO FIORITO) 07:28

14 FERMATA VIA CALTRANE (ANGOLO VIA GABRIELE D'ANNUNZIO) 07:29

15 FERMATA VIA DANTE ALIGHIERI 07:30

16 FERMATA VIA ALESSANDRO MANZONI 07:32

17 FERMATA VIA ROMA (FERMATA ATV) 07:34

18 FERMATA SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO (VIA F.LLI BANDIERA) 07:37

19 FERMATA VIA VALBAUZZO 33 07:41

20 FERMATA VIA SINNAI 07:43

21 FERMATA VIA VALBAUZZO 10 07:44

22 FERMATA VIA SIENA 07:45

23 FERMATA VIA VALBAUZZO 1 07:52

24 FERMATA VIA ORMANETO 11 07:54

25 FERMATA VIA ORMANETO 13 07:55

SECONDARIA DI BOVOLONE

LINEA 3 ANDATA ORE 7.00 - ANDATA / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE



26 FERMATA SCUOLA PRIMARIA SCIPIONI CAPOLINEA 08:00

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA SALVATORE QUASIMODO 13:01

2 FERMATA VIA FRANCESCO PETRARCA 13:02

3 FERMATA VIA CANTON 13:03

4 FERMATA VIA DANTE ALIGHIERI 13:07

5 FERMATA VIA VALERIO CATULLO (INFANZIA PRATO FIORITO) 13:08

6 FERMATA VIA ALESSANDRO MANZONI 13:10

7 FERMATA VIA ERMA ZAGO 13:13

8 FERMATA VIA CA' BRUSA' 13:15

9 FERMATA VIA DEL GLICINE (PALO DELLA FERMATA) 13:17

10 FERMATA VIA MADONNA SEMAFORO 13:20

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA DEI NAVIGATORI 07:00

2 FERMATA VIA CREARI (STRETTOIA) 07:02

3 FERMATA VIA CREARI (INCROCIO VIA CRISTOFORO COLOMBO) 07:02

4 FERMATA VIA SAN PIERIN 13/C 07:05

5 FERMATA VIA CARLO GERANI 07:07

6 FERMATA VIA NICCOLO' DEI CONTI 07:08

7 FERMATA VIA CREARI (STOP TOAIARI) 07:08

8 FERMATA VIA SAN PIERIN 160 07:10

9 FERMATA VIA GELINDO SCEVAROLI 07:11

PRIMARIA BOVOLONE

SECONDARIA DI BOVOLONE

LINEA 3 RITORNO ORE 13.00  - RITORNO / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE

LINEA 4 ANDATA ORE 7.00 - ANDATA / MATTINA



10 FERMATA VIA DUE GIUGNO 07:12

11 FERMATA VIA DELL'AVIERE 07:15

12 FERMATA VIA DEL BERSAGLIERE (STOP) 07:16

13 FERMATA VIA DEL GENIERE 07:17

14 FERMATA VIA FOLGORE (STOP) 07:18

15 FERMATA VIA BELLEVERE (PIAZZALE FIERA) 07:22

16 FERMATA VIA BELLEVERE 07:23

17 FERMATA VIA BELLEVERE CAPITELLO 07:24

18 FERMATA VIA PARTI 07:25

19 FERMATA VIA VENEZIA (STOP) 07:30

20 FERMATA SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO (VIA F.LLI BANDIERA) 07:40

21 FERMATA VIA SILVIO PELLICO 07:43

22 FERMATA VIA MAMELI 07:45

23 FERMATA SCUOLA PRIMARIA SCIPIONI CAPOLINEA 08:00

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA DEI NAVIGATORI 13:01

2 FERMATA VIA CREARI 13:03

3 FERMATA VIA LOVATO 13:05

4 FERMATA VIA CARLO GERANI 13:05

5 FERMATA VIA NICCOLO' DEI CONTI 13:06

6 FERMATA VIA CREARI (STOP TOAIARI) 13:07

7 FERMATA VIA GELINDO SCEVAROLI 13:08

8 FERMATA VIA SAN PIERIN (DI FRONTE FAMILA) 13:09

9 FERMATA VIA DUE GIUGNO 13:10

10 FERMATA VIA DEL CORAZZIERE 13:11

11 FERMATA VIA DELL'AVIERE 13:12

LINEA 4 RITORNO ORE 13.00 - RITORNO / MATTINA

PRIMARIA BOVOLONE



12 FERMATA VIA DEL BERSAGLIERE (STOP) 13:13

13 FERMATA VIA DEL GENIERE 13:15

14 FERMATA VIA FOLGORE (STOP) 13:16

15 FERMATA VIA BELLEVERE 13:20

16 FERMATA VIA PARTI 13:23

17 FERMATA VIA VENEZIA (STOP) 13:24

18 FERMATA VIA FRATELLI BANDIERA 13:25

19 FERMATA VIA SILVIO PELLICO 13:30

20 FERMATA VIA MAMELI 13:30

21 FERMATA VIA GRANDI (STOP) 13:31

# Tipo Fermata Orario

1 FERMATA VIA DEI NAVIGATORI 16:01

2 FERMATA VIA CREARI 16:02

3 FERMATA VIA LOVATO 16:05

4 FERMATA VIA CARLO GERANI 16:06

5 FERMATA VIA NICCOLO' DEI CONTI 16:07

6 FERMATA VIA CREARI (STOP TOAIARI) 16:08

7 FERMATA VIA GELINDO SCEVAROLI 16:09

8 FERMATA VIA SAN PIERIN 16:10

9 FERMATA VIA DUE GIUGNO 16:11

10 FERMATA VIA DEL CORAZZIERE 16:12

11 FERMATA VIA DELL'AVIERE 16:13

12 FERMATA VIA DEL BERSAGLIERE (STOP) 16:14

13 FERMATA VIA DEL GENIERE 16:15

14 FERMATA VIA FOLGORE (STOP) 16:16

15 FERMATA VIA BELLEVERE 16:20

LINEA 4 RITORNO ORE 16.00 - RITORNO / POMERIGGIO

PRIMARIA BOVOLONE



16 FERMATA VIA PARTI 16:23

17 FERMATA VIA VENEZIA (STOP) 16:25

18 FERMATA VIA FRATELLI BANDIERA 16:26

19 FERMATA VIA SILVIO PELLICO 16:30

20 FERMATA VIA MAMELI 16:31

21 FERMATA VIA GRANDI (STOP) 16:32

22 FERMATA VIA BALDONI 16:35


